Demar damské holinky YOUNG 2 0460 B 107095

zelené

» DAMSKA » outdoorové obuv

V+] OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

Kod produktu 107095
Znatka Demar
Barva zelens
Materisl PV
Sitka obuvi Gestandart
Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skiadem

Dostupné mnozstui

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazitdostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlic

Nedostupn

Rezervouat

* Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nag Oric (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
420 380 331 108

Reze:
« Trebofiské 235, 373 73 Stépnovice - SKLAD 01
+ 420 724 110 591

+ eshop@vjobuv.cz

PO PA:7:30 - 15:00

Tabor

Nedostpné

QUCESCH
- 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
51003

+ tabor@uiobuv.cz

+ PO - PA:8:00 - 18:00

+ Zémecks ulce 1259, 582 91 Svétls nad Sazavou
20313

Rezervovat

*+ Bezdkovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

70 - PA: 9:00 - 18:00

Rezervovat

« Pibramska 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 620 040

Rezervovat

 Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata branal
+ 4420 581 211 888

 prostejove@viobuv.cz

« PO NE: 9:00 - 19:00

+ Praisis 149, 261 01 Prbram
“+a20

Prerov
Nedostupnd.
Rezervovat

*+ Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

« prerov@viobuv.cz

« PO~ NE: 9:00 - 20:00

Plzen

Nedostupad.

QUK ssoés

« némést Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
. 30 188

+ Budéjovicka 10371, 397 01 Pisek
+ 420 380 321 093

N
Pisek - Jungmannova

Nedostupnd

« Jungmannova 33, 397 O1 Pisek
4420382 210733

* pisek@viobuv.cz

« PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 1200

E: zavieno

Ceské Budéjovice - Maj/CyFi Dvory
Neostpnt

Qe sChl
« Milady Hordkove 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
4420385

510000
- maj@viobuv.cz
+£0-50:9:00
NE: 10:00 - 13:00
Lanskroun
Nedostpné.
Rezervovat

« Duofikova ulice 1163, 563 01 Landkroun
+'£420 467 771 246

« anskroun@viobuv.c2

+ PO NE:9:00 - 18:00

Nedstupné.
Rezervovat

Qlick o
« Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kinow
+ 4420 554 61

Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedosupn

t

oerses ony

« Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice
. 7204 160

NE
Dvir Kralové nad Labem
Nedostupné.

Rezervovat

« nébesi Benesowo 2913, 544 01 Dvir Krslové nad Labem
. 320712

* dvur@viobuv.cz
+0-50:9:00 - 19:00
Chomutov

Nedostupné.

R
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
« +420 474 650 040

+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

+ 0 PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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Demar damské holinky YOUNG 2 0460 B 107095

zelené

» DAMSKA » outdoorové obuv

Popis

Damské nizké holinky demar YOUNG 2 jsou ideini pro
destivé letni pocasi. Barva holinek je zelend. Maji
hrubsi protiskiuzovou podrézku zajistujici bezpecnost
chiize. Holinky jsou velice pohodiné a lehké. Materis! je
vysoce kvalitni a odolné PVC podité prijemnou textil,
Boty maji certifikat - oznacent CE. ww.demar.cz
Vyrobeno v EU.

Velikost 38 - véha 1180 g
Velikost 38 - vj&ka 240 mm
Velikosti

[oélka vnitrn stélky

Parametry
$itka obuvi Gstandart
Znatka Demar
Barva zelens
Materig! PUC



